
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
с. Тегульдет 
 
27.12.2021                                                                                                                            №  601 
 

О внесении  изменений в  постановление Администрации Тегульдетского  района 
от  25.12.2014  № 624 «О проведении ежегодного районного смотра-конкурса  

предприятий сферы потребительского рынка  на территории  
муниципального образования «Тегульдетский район»  

на лучшее новогоднее оформление  
и праздничное обслуживание населения» 

 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 

законодательством   
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации  Тегульдетского  района от 25 декабря 

2014 года № 624 «О проведении ежегодного районного смотра-конкурса  предприятий 
сферы потребительского рынка на территории муниципального образования 
«Тегульдетский район» на лучшее новогоднее оформление и праздничное обслуживание 
населения» (в редакции постановления Администрации Тегульдетского района                           
от 26.07.2016 № 211) следующие  изменения: 

1.1. В постановлении: 
 преамбулу изложить в следующей редакции: 
«В соответствии с муниципальной программой «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Тегульдетском районе на 2020-2022 годы», утвержденной 
постановлением Администрации Тегульдетского района от 6 ноября 2019 года № 440 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Тегульдетском районе на 2020-2022 годы», в целях праздничного 
оформления предприятий сферы потребительского рынка на территории муниципального 
образования «Тегульдетский район» в преддверии новогоднего праздника.»; 

1.2.  В  составе конкурсной комиссии по проведению ежегодного районного смотра 
конкурса предприятий сферы потребительского рынка на территории муниципального 
образования «Тегульдетский район» на лучшее новогоднее оформление и праздничное 
обслуживание населения: 

1)  вывести из состава Велегжанину Сармиту Волдемаровну - главного 
специалиста по вопросам сельского хозяйства Администрации Тегульдетского района; 

2) ввести в состав Данилову Анну Валерьевну - главного специалиста по 
экономическим вопросам Администрации Тегульдетского района;  

3) вывести из состава Федяеву Наталью Сергеевну - директора Общества                            
с ограниченной ответственностью «Бизнес-центр». 

 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 марта 2021 года. 

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на   первого  
заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.  

 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Данилова Анна Валерьевна 
8(38246)21175 
tegeco@teguldet.tomsknet.ru 


